



حملات رژیم صهیونیستی از هوا و دریا به غزه 14 شهید و 80 زخمی برج گذاشت

حملات رژیم صهیونیستی از هوا و دریا به غزه 14 شهید و 80 زخمی برج گذاشت...

تجاوز گسترده رژیم صهیونیستی به غزه **حملات رژیم صهیونیستی از هوا و دریا به غزه 14 شهید و 80 زخمی برج گذاشت**

سرویس خارجی: سخنگوی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه‌ای از آغاز عملیات هوایی گسترده علیه نوار غزه خبر داده و مدعی شد در این عملیات زیرساخت‌های متعلق به حماس هدف قرار می‌گیرد. «پیتر لرنر» گفت: این عملیات «صخره سخت» نام دارد.

جنگنده‌های این رژیم 70 حمله به چندین منطقه در مرکز و شمال غزه انجام دادند. در حملات هوایی رژیم صهیونیستی به پنج خانه در خان یونس و بیت حانون در نوارغزه 14 تن شهید و 80 تن دیگر زخمی شدند.

این درحالی است که نیروی دریایی رژیم صهیونیستی نیز به تجاوز علیه غزه پیوست. تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد نیروی دریایی این رژیم نقاطی در غزه را که متعلق به حماس بود، هدف قرار داد. در این خبر ادعا شده که این نقاط، اردوگاه‌های آموزشی وابسته به جنبش حماس بوده است.

گفته می‌شود با افزایش تعداد مجروحان پس از حملات متعدد رژیم صهیونیستی به نوار غزه وزارت بهداشت فلسطین حالت فوق‌العاده اعلام کرد. از طرفی رژیم صهیونیستی «محمد شعبان» از فرماندهان حماس که مسئولیت آموزش کماندوهای دریایی این جنبش را بر عهده داشت ترور کرد. در این حال یک مقام اسرائیلی از دستور بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای آماده‌باش ارتش جهت حمله تمام عیار به غزه خبر داد. به گفته وی، حمله زمینی به غزه از جمله گزینه‌های مورد بررسی است.

«اسحاق آهارانویچ» وزیر امنیت داخلی رژیم صهیونیستی نیز اعلام کرد کابینه این رژیم، دست ارتش را برای هرگونه اقدام و حمله در نوار غزه باز گذاشته است. این درحالی است که کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی پس از جلسه ای سه ساعته اعلام کرد این رژیم قصد ندارد حمله گسترده به غزه ترتیب دهد، اما حملاتش در این منطقه را تشدید خواهد کرد. در این جلسه همچنین سران رژیم صهیونیستی اعلام کردند ترور رهبران حماس را در اولویت قرار خواهند داد. رژیم صهیونیستی مدعی شده که ضرباتش به حماس شدید خواهد بود و روز به روز بر شدت آن افزوده می‌شود. از سوی تلویزیون رژیم صهیونیستی از فراخوان 45 هزار نظامی ذخیره این رژیم خبر داد. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز هشدار داد که نبرد جدید علیه حماس که این رژیم در صدد آغاز آن است طولانی خواهد بود. به گفته موشه یالون حملات صهیونیست ها چند مورد از منابع حماس را به شدت آسیب زده است. در این حال اسماعیل هنیه معاون رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس از اتحادیه عرب و سازمان کنفرانس اسلامی خواست برای توقف تجاوزهای رژیم صهیونیستی به نوار غزه، جلسه فوق‌العاده تشکیل دهند. محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین هم از رژیم صهیونیستی خواست هرچه سریع‌تر حملات خود به نوار غزه را متوقف سازد.

از سوی دیگر اتحادیه عرب خواستار جلسه فوری شورای امنیت برای اتخاذ تدابیری در قبال عملیات نظامی اسرائیل در غزه شد.

پاسخ موشکی مقاومت

گردانهای «سرایا القدس» شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی در پاسخ به حملات مکرر رژیم صهیونیستی به نوار غزه از آغاز عملیات نظامی جدید به نام «بنیان مرصوص» خبر داد. «سرایا القدس» بیش از 60 موشک و راکت به سمت شهرک‌های صهیونیستی شلیک کرد که 11 صهیونیست بر اثر اصابت موشک‌های مقاومت به سرزمین‌های اشغالی زخمی شدند. گفته می‌شود بندر شهر «اشدود» در جنوب فلسطین اشغالی از بیم پاسخ موشکی نیروهای مقاومت، تعطیل شد. پیش از این چندین دانشگاه و مرکز عمومی از جمله دانشگاه «بئر السبع» نیز تعطیل شده بودند. حرکت قطارهای مسیر «اشدود» به «اشکلون» هم

از بیم پاسخ موشکی نیروهای مقاومت، متوقف شده است. از طرفی تلویزیون رژیم صهیونیستی از شلیک موشک‌های ضدهوایی مقاومت به سمت جنگنده‌های اسرائیلی بر فراز غزه خبر داد. این اولین بار است که جنگنده‌های صهیونیست هدف قرار می‌گیرند. گفته می‌شود نتانیاهو در تل‌آویو حالت فوق‌العاده اعلام کرده است. در این حال نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بار دیگر مقاومت فلسطینی را به تنش‌آفرینی متهم کرد و گفت اکنون زمان آن است که اسرائیل برای مقابله با حماس دست به کار شود. نتانیاهو گفت: حماس تشدید اوضاع را انتخاب کرد و بهای سنگینی برای این کار خواهد پرداخت. در چنین شرایطی جنبش حماس ضمن رد طرح رژیم صهیونیستی درباره آتش‌بس در غزه، شرایط خود را برای آتش‌بس اعلام کرد. حماس آزادی تمامی بازداشت‌شدگان فلسطینی که در جریان توافق آزادی «گل‌عاد شالیط» آزاد شده اما در پی موضوع ناپدید شدن سه شهرک نشین در الخلیل مجدداً به زندان اسرائیلی منتقل شده‌اند را خواستار شد.

دومین شرط حماس هم بازگشت به بندهای توافقنامه سال 2012 بعد از جنگ هشت روزه اعلام شده است. در چنین شرایطی باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا در مقاله‌ای نوشت: ما با لحظات خطرناکی در خاورمیانه مواجهیم و تلاش‌های صلح آمریکا با خطر فروپاشی مواجه است.

خبر دیگر اینکه دادگاه قدس اعلام کرد عاملان شهادت محمد ابوخصیر نوجوان فلسطینی، از یک خانواده صهیونیست هستند که به دو گروه تقسیم شده و این جنایت را مرتکب شده‌اند.

منابع خبری نیز اعلام کردند یک صهیونیست شهرک نشین دیگر در نزدیکی شهرک صهیونیست نشین «شاکید» ناپدید شده است. در تحوّل دیگر رادیو رژیم صهیونیستی اعلام کرد رئیس سازمان اطلاعات مصر طی چند روز گذشته به تل‌آویو سفر کرده بود.

گفتنی است دستگاه اطلاعات مصر از هفته گذشته میانجیگری خود برای آتش‌بس میان حماس و رژیم صهیونیستی را به حال تعلیق درآورده است.

وزارت خارجه کشورمان نیز حملات رژیم صهیونیستی به غزه را محکوم کرد.